АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2015                                                                                                                                 №67
с. Бакчар

Об отмене постановления Администрации

Бакчарского сельского поселения от

30.03.2011 №35 «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы

Администрации Бакчарского сельского

поселения, при назначении на которые,

граждане и при замещении которых,

муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от

30.03.2011 №35 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Бакчарского сельского поселения, при назначении на которые, граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев